
物品等の名称及び数量

入札年月日

予定価格(税抜) 8,462,000 円

調査基準価格(税抜) 円

落札理由※ 最低価格

第１回 第２回 第３回 第４回 摘要

2,700,000 落札

4,490,000

4,470,000

3,670,000

3,490,000

3,103,800

契約日

契約金額(税込) 2,970,000 円

落札率 31.91%

令和7年6月26日

落札（契約）業者（代表者）の住所 東京都千代田区外神田１丁目１６番９号

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

支出負担行為担当官 国土技術政策総合研究所副所長　　宮島　正悟
神奈川県横須賀市長瀬３丁目１番１号

株式会社スカイシーカー

日本ＤＭＣ株式会社

株式会社スカイロボット

丸山建設株式会社

株式会社ミラテクドローン

田中電気株式会社

入札業者名

入札等額（税抜）

入札結果及び契約の内容

ドローン操縦技能研修実施業務

令和7年6月25日


